
ÑÚÁÎÒÀ

“Õàäæèöîíåâ ìîñò”
Òðúãâà

“Âîéíîâî” 
Òðúãâà

4.30 äî Âîéíîâî
ðàçêëîíà

6.20
10.30
13.00

5.10 îò Âîéíîâî
ðàçêëîíà

6.50

11.10

13.40

22.10 îò Âîéíîâî
ðàçêëîíà

ÐÀÁÎÒÍÈ ÄÍÈ

“Âîéíîâî” 
Òðúãâà

4.30 äî Âîéíîâî 
ðàçêëîíà

“Õàäæèöîíåâ ìîñò”
Òðúãâà

7.00

7.50

13.40

17.10

6.30 
îò Øèâàðîâ ìîñò

7.20

12.50

16.45

17.30
îò Øèâàðîâ ìîñò

21.30 äî Âîéíîâî 
ðàçêëîíà

5.10 îò Âîéíîâî 
ðàçêëîíà

18.00 ÌÀÐØÐÓÒ:
âî ðàçêëîíà • Ìåáåëíà êúùà • 
Ñòåôàí Êàðàäæà • ïë. Âúçðàæäà-
íå • Ìàé÷èíà ãðèæà • Ñòàäèîí Õð. 
Áîòåâ • ÂèÊ • Áóðÿ • Ìàê • Áëà-
ãîóñòðîÿâàíå • Äÿäî Äÿíêî • 
Ïå÷àòíèöà • ÊÀÒ• áóë. Âàïöàðîâ• 
Íàäåæäà • êâ. Õàäæèöîíåâ ìîñò

  êâ. Âîéíîâî • Âîéíî-

Ìàé÷èíà ãðèæà

ÂèÊ

Áóðÿ

ÌÀÊ

Áëàãîóñòðîÿâàíå

Äÿäî Äÿíêî

Ïå÷àòíèöà

ÊÀÒ

áóë. Âàïöàðîâ

 Íàäåæäà

Õàäæèöîíåâ ìîñò 

Òåêñòèëìàø

ïë. Âúçðàæäàíå

óë. Ñòåôàí Êàðàäæà

Ìåáåëíà êúùà
Âîéíîâî 
ðàçêëîíà

êâ. Âîéíîâî

Ñòàäèîí Õð. Áîòåâ

Þðèé 
Âåíåëèí

Ðà÷î Êîâà÷à

ÏÃÌÒ (Ñò. Êàðàäæà)

Ñòåôàí Êàðàäæà
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